
TRAIN N° ► 234S 240 244 TRAIN N° ► 513
PÉRIODICITÉ ► 20/12 20/12 20/12 PÉRIODICITÉ ► 20/12

CASAMOZZA  D 17:25 18:51 20:30
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BASTIA  D 23:30
U Precoghju Spaziu Spurtivu   17:27 18:53 20:32 Lupinu   23:32

Lucciana L’Alivella   17:29 18:55 20:34 Bassanese   23:33

U Borgu   17:31 18:57 20:36 Montesoru  23:35
Prigione di U Borgu-Rasignani  17:33 18:59 20:38 Erbaghjolu  I
Purettone  17:34 19:00 20:39 Sansonetti-Puliclinica  I

U Tragone   17:36 19:02 20:41 Furiani   23:39

Biguglia   17:41 19:07 20:45 U Saltatoghju  I
Casatorra  17:42 19:08 20:46 Ceppe   23:41

Ceppe   17:43 19:09 20:47 Casatorra  23:42
U Saltatoghju  17:45 I I Biguglia   23:43

Furiani   17:46 19:12 20:50 U Tragone   23:46
Sansonetti - Puliclinica  17:48 19:14 20:52 Purettone  23:47
Erbaghjolu  17:49 19:15 20:53 Prigione di U Borgu-Rasignani  23:48
Montesoru  17:50 19:16 20:54 U Borgu   23:51

Bassanese   17:53 19:19 20:57 Lucciana L’Alivella   23:53

Lupinu   17:54 19:20 20:58 U Precoghju Spaziu Spurtivu   23:55

BASTIA  A 17:56 19:22 21:00 CASAMOZZA  A 23:57

Sens Casamozza ► Bastia Sens Bastia ► Casamozza
Samedi 20 Décembre 2025

TRAIN N° ► 236 240 242 244 TRAIN N° ► 515

PÉRIODICITÉ ► 23/12 23/12 23/12 23/12 PÉRIODICITÉ ► 23/12

CASAMOZZA  D 18:11 18:51 19:09 20:30
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BASTIA  D 23:30
U Precoghju Spaziu Spurtivu   18:13 18:53 19:11 20:32 Lupinu   23:32

Lucciana L’Alivella   18:15 18:55 19:13 20:34 Bassanese   23:33

U Borgu   18:17 18:57 19:16 20:36 Montesoru  23:35
Prigione di U Borgu-Rasignani  18:19 18:59 19:18 20:38 Erbaghjolu  I
Purettone  18:20 19:00 19:19 20:39 Sansonetti-Puliclinica  I

U Tragone   18:22 19:02 19:21 20:41 Furiani   23:39

Biguglia   18:27 19:07 19:25 20:45 U Saltatoghju  I
Casatorra  18:28 19:08 19:26 20:46 Ceppe   23:41

Ceppe   18:29 19:09 19:27 20:47 Casatorra  23:42
U Saltatoghju  I I I I Biguglia   23:43

Furiani   18:32 19:12 19:30 20:50 U Tragone   23:46
Sansonetti - Puliclinica  I 19:14 I 20:52 Purettone  23:47
Erbaghjolu  I 19:15 I 20:53 Prigione di U Borgu-Rasignani  23:48
Montesoru  18:36 19:16 19:34 20:54 U Borgu   23:51

Bassanese   18:39 19:19 19:37 20:57 Lucciana L’Alivella   23:53

Lupinu   I 19:20 I 20:58 U Precoghju Spaziu Spurtivu   23:55

BASTIA  A 18:42 19:22 19:40 21:00 CASAMOZZA  A 23:57

 Arrêt facultatif
—

Gares équipées 
de défribrilateurs
—
 Accès aux personnes
à mobilité réduite
—
D : Départ / A : Arrivée

SOIRÉES DU 20 ET 23 DÉCEMBRE 2025
HORAIRES

www.cf-corse.corsica

Les horaires de train initialement prévus durant ces journées restent applicables. Ils sont consultables sur le site web

f «Chemin de Fer de la Corse page Offi  cielle» I @CFCORSE I i @cf.corse

Sens Casamozza ► Bastia Sens Bastia ► Casamozza
Mardi 23 Décembre 2025

Service nocture à l’occasion du marché de Noël de la 
Cità di Bastia


